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Borsada Oynanmaz PDF Oku

Borsa deyince aklınıza ilk ne gelir? Borsada yatırım mı yaparsınız, yoksa borsa sizin için bir oyundan mı ibarettir? Dilimize yanlış yerleşmiş deyimlerden biridir: “borsada oynamak”. Borsa, geleceğe yaptığınız bir yatırımdır. Borsada hisse senedi alıp satarsınız, hisse senedini aldığınız şirkete ortak olursunuz. Ortaya bir para koyup “Hadi bakalım, tutarsa…” demek yerine paranızın piyasalardaki iniş çıkışını takip edersiniz.
Ekonomistlerin deyimiyle borsa, ekonominin göstergesidir. Bir ülkenin ekonomisi, yerli ve yabancı yatırımcıların ülkeye duyduğu güven ve yaptığı yatırıma göre ön plana çıkar. Hayalini kurduğunuz fakat ulaşmanız için büyük başarılara ihtiyaç duyduğunuz yabancı bir ülkedeki şirkete, hisse senedini alarak ortak olabilirsiniz. Aslını söylemek gerekirse biz pandemi zamanında de gördük ki ekonomiler küçülürken borsa yükselebilir. Bol para ve borsanın satın aldığı beklentiler buna neden olabilir.
Peki borsada kaybetmek yok mudur? Tabii ki borsada kaybedebilirsiniz de. Önemli olan kazanırken ne kadar kazandığınız, kaybederken ne kadar kaybettiğinizdir. Bunun için de mutlaka portföy yönetimini doğru yapmanız gerekir. Geceleri sizi uyutmayacak bir hisseye yatırım yapmak yerine riskleri varlıklara göre dağıtmayı deneyebilirsiniz. Tüm bunların gösterdiği ise tek bir şey var; borsada oyun oynanmaz, yatırım yönetimi yapılır.

Kitapla İlgili Ne Dediler?
“Murat Sağman, aldığı eğitim ve senelerın iş deneyiminden gelen bilgi birikiminin neticesinde teknik konuları herkesin anlayabileceği bir düzeye indirgeyerek açıkladığı çok kıymetli bir kitap görülmektedirmış. Borsanın bir kumarhane olmadığını, borsada oynanmayıp (plasman) yapılması gerektiğini, bu yatırımı yaparken dikkat edilecek konuların neler olduğunu, karşılaşılabilecek risklerin nasıl yönetileceğini, nasıl pozisyon alınacağını bu kadar kısa, öz ve açık anlatan bir kitap bulamazsınız. Bu kitabı yalnızca borsayla ilgilenenlere değil; yatırımcılara, öğrencilere ve finansa ilgisi olan herkese öneriyorum.”
Dr. Mahfi Eğilmez
“Birikimlerini değerlendirmeye çalışırken tehlikeli maceralara atılmak istemeyen herkes tarafından mutlaka dikkatle okunması gereken bir kitap. Murat Sağman’ın mali piyasalarda zengin pratik deneyimi ve girift poblemleri anlaşılır hâle getiren yumuşak üslubu işinizi kolaylaştırıyor.”
Prof. Dr. Asaf Savaş Akat
“Borsa bir ülkenin gelişme ve demokratikleşme araçlarından biridir. Anlamak ve şirketlerine ortak olmak müthiş mühimdir. Finans piyasalarının profesyonel isimlerinden Murat Sağman yatırım hususunda kendimizi eğitmemiz ve finansal zirvemize tırmanmamız için harika ipuçları veriyor. Kolay, bi hayli hızlı ve faydalı bir kitap. Yatırıma başlayan herkese tavsiye ederim.”
Özlem Denizmen
“Ülkemizde bir çok kişiden ‘borsada oynamak’ deyimini duymuşsunuzdur. Halbuki borsa bir oyun merkezi değildir. Bu kitap, bu konuyu basit bir dille işliyor. Yatırımların bir bahis mantığı ile değil, geniş bir şekilde incelemeler sonucu gerçekleşmesi gerektiğini herkesin anlayacağı biçimde anlatıyor. Herkese iyi okumalar dilerim.”
Prof. Dr. Özgür Demirtaş
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